

Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 16 de Julio de 2019 | 11:58

RUC: 1768125320001 | Entidad: CONSEJO DE PROTECCION DE DERECHOS DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Usuario: compina | [ Cerrar Sesión ]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

Administración

»Detalle del Plan Anual de Contratación



**Paso 1**  
Creación del Plan

**Paso 2**  
Detalles del Plan

**Paso 3**  
Documentos del Plan y Resumen

**Instrucciones :** Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.  
**Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.**

**Datos del Plan Anual de Contratación**

Año de Adquisición:




2019

Valor Asignado:

\$ 81287.59

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:



[Inicio](#) [Fin](#) Pag.1/1 No.Reg: 26

| Nro. | Partida Pres. | CPC         | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto   | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento                | Descripción                        | Cant. | U. Medida | Costo U.   | V. Total | Periodo |
|------|---------------|-------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|------------------------------|------------------------------------|-------|-----------|------------|----------|---------|
| 1    | 840107        | 452200031   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | Adquisición de equipo informático  | 2.00  | Unidad    | 1,785.7150 | 3,571.43 | C2 C3   |
| 2    | 730805        | 342301216   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión de materiales de aseo    | 1.00  | Unidad    | 89.2900    | 89.29    | C2      |
| 3    | 730805        | 321931012   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión de materiales de aseo    | 1.00  | Unidad    | 312.5000   | 312.50   | C2      |
| 4    | 730805        | 346200924   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión de materiales de aseo    | 1.00  | Unidad    | 178.5700   | 178.57   | C2      |
| 5    | 730805        | 364100022   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión de materiales de aseo    | 1.00  | Unidad    | 133.9300   | 133.93   | C2      |
| 6    | 730805        | 389930011   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión de materiales de aseo    | 1.00  | Unidad    | 44.6400    | 44.64    | C2      |
| 7    | 730805        | 3899300128  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión de materiales de aseo    | 1.00  | Unidad    | 44.6400    | 44.64    | C2      |
| 8    | 730805        | 3532101115  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión de materiales de aseo    | 1.00  | Unidad    | 89.2900    | 89.29    | C2      |
| 9    | 730804        | 321970013   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión material de oficina      | 2.00  | Unidad    | 44.6450    | 89.29    | C1 C3   |
| 10   | 730804        | 429500016   | Servicio  | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado NO   |                  | Subastas Inversa Electrónica | Capacitación institucional         | 2.00  | Unidad    | 22.3200    | 44.64    | C1 C3   |
| 11   | 730804        | 3692000120  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión material de oficina      | 2.00  | Unidad    | 22.3200    | 44.64    | C1 C3   |
| 12   | 730804        | 3891100173  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | Provisión de material de oficina   | 2.00  | Unidad    | 22.3200    | 44.64    | C1 C3   |
| 13   | 730804        | 38912013307 | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | dotación materiales de ofocina     | 2.00  | Unidad    | 1,339.2900 | 2,678.58 | C1 C3   |
| 14   | 730804        | 335001012   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión material de oficina      | 2.00  | Unidad    | 22.3200    | 44.64    | C1 C3   |
| 15   | 730804        | 3891100174  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión de materiales de oficina | 2.00  | Unidad    | 22.3200    | 44.64    | C1 C3   |
| 16   | 730804        | 4299500126  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | provisión material de oficina      | 2.00  | Unidad    | 44.6450    | 89.29    | C1 C3   |
| 17   | 730804        | 321290518   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | Provisión de materiales de oficina | 2.00  | Unidad    | 89.2850    | 178.57   | C1 C3   |
| 18   | 730804        | 3891100172  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | Provisión de materiales de oficina | 2.00  | Unidad    | 66.9650    | 133.93   | C1 C3   |
| 19   | 730804        | 429940021   | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico         | Provisión de materiales de Oficina | 2.00  | Unidad    | 89.2850    | 178.57   | C1 C3   |

|        |        |            |                |    |                       |                |                              |  |      |        |               |           |          |
|--------|--------|------------|----------------|----|-----------------------|----------------|------------------------------|--|------|--------|---------------|-----------|----------|
| 20     | 730801 | 632300021  | Servicio Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico         | Alimentación para talleres y capacitaciones  | 3.00 | Unidad | 1,785.7133    | 5,357.14  | C1 C2 C3 |
| 21     | 730402 | 547300111  | Servicio Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico         | mantenimiento de edificio Institucional  | 4.00 | Unidad | 3,794.6425    | 15,178.57 | C1 C2 C3 |
| 22     | 730209 | 282231421  | Bien Común     | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico         | Ropa de trabajo Código de trabajo  | 2.00 | Unidad | 66.9650       | 133.93    | C3       |
| 23     | 730209 | 2822500110 | Bien Común     | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico         | Dotación de ropa de trabajo Código de Trabajo  | 2.00 | Unidad | 22.3200       | 44.64     | C3       |
| 24     | 730209 | 282211314  | Bien Común     | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado SI | Catalogo Electrónico         | Ropa de trabajo Código de trabajo  | 2.00 | Unidad | 66.9650       | 133.93    | C3       |
| 25     | 730208 | 8525000816 | Servicio Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado NO | Subastas Inversa Electrónica | PROVISIÓN DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA EL PERSONAL, INSTALACIÓN Y BIENES DEL CONSEJO DE PROTECCIÓN DE DERECHOS | 1.00 | Unidad | 34,546.5200   | 34,546.52 | C1 C2 C3 |
| 26     | 730204 | 891210111  | Servicio Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado NO | Ferias Inclusivas            | Impresión de material técnico  | 3.00 | Unidad | 5,952.3800    | 17,857.14 | C1 C2 C3 |
| Total: |        |            |                |    |                       |                |                              |  |      |        | \$81,287.5899 |           |          |

Fin Pag.1/1

 Regresar

 Continuar

